
 

 

UCHWAŁA NR LXX/880/24 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin uprawnienia do ustalenia wysokości opłat 

za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Strzelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin uprawnienie do ustalenia wysokości opłat  

za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Strzelin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1008


		2024-02-08T11:50:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




